
 

 
- สำเนา - 

 
 

ประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่   ๑๑๙/๒๕๖๘ 

เรื่อง   ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแตงต้ังเปนพนักงานมหาวิทยาลัย   
..................................................... 

   

  ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ เมษายน  
พ.ศ. ๒๕๖๘ ไดประกาศรับสมัครบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ซึ่งจางดวยเงินอุดหนุนรัฐบาล จำนวน ๑ อัตรา  
คือ ตำแหนง อาจารย เลขท่ีตำแหนง ๒๑๙๑-๒๕๖๗ คุณวฒุิปริญญาเอก สาขาวิชาจุลชีววิทยาทางสิ่งแวดลอม  
หรือสาขาที่สัมพันธกัน สังกัดภาควิชาจุลชีววิทยา นั้น 
   บัดนี้  การคัดเลือกไดดำเนินการเปนที่เรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามความใน ขอ ๔ (๑๕)  
ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗ ฉบับลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง การมอบอำนาจ 
ใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน  
พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนคณาจารยประจำ จึงประกาศ 
ผลการคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแตงตั้งเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ดังนี้ 
 
  เลขท่ีตำแหนง ๒๑๙๑-๒๕๖๗ คุณวุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาจุลชีววิทยาทางสิ่งแวดลอม  
หรือสาขาที่สัมพันธกัน  

ผูผานการคัดเลือก นางสาวชาครียา แสนสุภา 
สำรองลำดับที่ ๑ นายกฤตยพงษ จันทรเดช 
สำรองลำดับที่ ๒ นางสาวธารารักษ ปนคำ 

 
   ใหผูผานการคัดเลือกมารายงานตัว และจัดทำสัญญาทดลองปฏิบัติงาน ไดที่ งานบุคคล  
หอง SD504 ชั้น ๕ อาคารสิรินธร คณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ภายในวันที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ในวัน - เวลาราชการ หากพนกำหนดการน้ีแลวไมมารายงานตัวจะถือวาสละสิทธิ์ (จะเรียกลำดับสำรองตามลำดับ
ตอไป) และใหนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาท่ี ดังนี้ 
  ๑.  รูปถาย แตงกายสุภาพ ขนาด ๑ นิ้ว      จำนวน  ๒  รูป 
  ๒.  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน              จำนวน  ๑๐  ฉบับ 
  ๓.  สำเนาทะเบียนบาน                                 จำนวน  ๗  ฉบับ 
  ๔.  หนังสือรับรองวุฒิการศึกษา ฉบับจริง พรอมถายสำเนา  จำนวน  ๗  ฉบับ 
   ๕.  ใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ฉบับจริง พรอมถายสำเนา  จำนวน  ๗  ฉบับ 
  ๖. หลักฐานอ่ืน ๆ เชน ใบทะเบียนสมรส การเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล (ถามี) ฉบับจริงพรอมถายสำเนา  
จำนวน ๕ ฉบับ 
 

/ทั้งนี้  ใหผูไดรับคัดเลือก… 
 
 
 
 



- ๒ -

ทั้งนี้  ใหผูไดรับคัดเลือกมารายงานตัวภายในเวลาที่กำหนด พรอมดวยหลักฐานดังกลาวขางตน
หากพนกำหนดแลวจะถือวาสละสิทธิ์ในการเขารับการบรรจุและแตงตั้งเปนพนักงานมหาวิทยาลัย โดยจะเรียกลำดับ
สำรองมารายงานตัวตามลำดับตอไป และหากเอกสารหรือหลักฐานดังกลาวไมถูกตองหรือมีตำหนิใด ๆ  โดยเจาหนาที่
ผูมีอำนาจมิไดลงชื่อกำกับไว  คณะวิทยาศาสตรมหาวิทยาลัยบูรพา จะไมพิจารณาและจะถือวาไมมีสิทธิ์ในการเขารบั
การบรรจุและแตงตั้งตามประกาศฉบับนี้

ประกาศ   ณ   วันที่   ๑๖   พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ
(รองศาสตราจารยอุษาวดี ตันติวรานุรักษ)
คณบดีคณะวิทยาศาสตร ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา  ลวนรัตน)
บุคลากรชำนาญการ

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา  ลวนรัตน)
บคลากรชำนาญการ


